100%
100%
제어 압력
0%
0%
입력 신호
0
0

612
EVR Series
형번 표시 방법·내부 구조도
형번 표시 방법
●옵션(케이블, 배기, 브래킷) 단품 형번
EVR-
압력 제어 범위A
보디 형식B
입력 신호C
접속 구경D
옵션E
옵션E
S1
기호 내용
A  압력 제어 범위
10 5~100kPa
20 5~200kPa
30 5~300kPa
40 5~400kPa
50 5~500kPa
60 10~600kPa
70 10~700kPa
80 10~800kPa
90 10~900kPa
B  보디 형식
0 단품
9 매니폴드
C  입력 신호
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mADC 또는 1-5VDC
D  접속 구경
8 Rc1/4
8G G1/4(주1)
8N NPT1/4(주1)
E  옵션
배기 옵션
기호 없음 Rc1/4포트
E2 사이렌서 부착
케이블 옵션
기호 없음 없음
S1
스트레이트 타입
1m 첨부
S3 3m 첨부
L1
L형 타입
1m 첨부
L3 3m 첨부
브래킷 옵션
기호 없음 없음
C C형 브래킷 첨부
B B형 브래킷 첨부(주2)
EVR-2 C850 00 E2 S1
주: 배기 옵션 단품 형번: Rc1/4은 EVR-E입니다.
주1:   접속 구경: IN포트, OUT포트의 접속 구경입니다. ‘8G’, ‘8N’ 선

케이블 커넥터를 사용하지 않는 경우에는 아래 권장 케이블 소켓을 사용할 수 있습니다.
나사 고정 타입  ELW1KA4012 코렌스(Hirschmann)
스트레이트 타입(납땜) 형번 XS2C-D421 OMRON
L형 타입(납땜) 형번 XS2C-D422 OMRON
●스트레이트 타입(-S1, -S3)
●L형 타입(-L1, L3)
케이블 옵션
배면도측면도배면도측면도
26 3526 26 Rc1/4
t2
.336
54 40
4-φ6
86
74
41 33
7
54
38
18 t2.3
45
45±5
45±5
φ
4.
75
φ
4.
75
10
.3
15
.3
4-AWG22
4-AWG22
S3: 2900
L3: 2900
S1: 1000
L1: 1000
43
38.3